

โครงการ

ปรับปรุงผิวจราจร แบบแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนอรัญพัฒนา หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

แผ่นที่ 1/2

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 417.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 2,085.00 ตารางเมตร

ประเภทงาน

ทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนอรัญพัฒนา หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

กำหนดราคากลาง วันที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

แบบเลขที่ พต.ทล. 12/2567 (ทอ-7-201)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย		จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม - Deep Patch - งาน Pavement In-Place Recycling - งานหินคลุกปรับระดับ(หลวม) - งานลูกรังปรับระดับ(หลวม)	- - - -	ตร.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	- - - -	- - - -	- - - -	1.3642 1.3642 1.3642 1.3642	- - - -	- - - -	- - - -
2	งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งาน Prime Coat & Tack Coat สำหรับผิวทาง 2.2.1 งานผิวทาง + Widening - Prime Coat ใช้ยาง CSS-1 - Prime Coat ใช้ยาง EAP - Tack Coat 2.2 งานผิวทาง Asphalt concrete หนา 5.00 ซม. - ปูนผิว Prime Coat - ปูนผิว Tack Coat	- - 2,085.00 - 2,085.00	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	- - 16.97 - 323.34	- - - - -	- - 16.97 - 323.34	1.3642 1.3642 1.3642 1.3642 1.3642	- - 23.15 - 441.10	- - 48,267.75 - 919,693.50	เพิ่มผิว ทางเชื่อม
	ยกยอดไป					709,546.35 บาท			967,961.25 บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ 989/2567 ลงวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขาฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขาฯ

(นางสาวลักขมี เบิกสีโส)

(นายกฤษฎิ์ ศิริวิฒนมธานนท์)

(นายจณนัฐ ชื่นเนียม)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์ฯ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

โครงการ

ปรับปรุงผิวจราจร แบบแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนอรัญพัฒนา หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

แผ่นที่ 2/2

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 417.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 2,085.00 ตารางเมตร

ประเภทงาน

ทาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนอรัญพัฒนา หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งฝน อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

กำหนดราคากลาง วันที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. 2567

แบบเลขที่ พด.พด. 12/2567 (พด-7-201)

ที่	รายการ	ยอद्यกรมา	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
					วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
3	งานเตรียมผิวจราจรบนผิวทาง							709,546.35	บาท		967,961.25	บาท
	- เส้นจราจร กว้าง 10 ซม.		93.83	ตร.ม.	305.10	-	305.10	28,626.01	1.3642	416.21	39,050.90	
	- ทาหน้าลาย (1 แห่ง = 9.0 ตร.ม.)		-	แห่ง	-	-	-	-	1.3642	-	-	
	- RU-VIBLE STRIPS (3 จุด = 1 แห่ง = 7.3 ตร.ม.)		-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
4	งานทอระบายนํ้า คลส. ชั้น 3 มี มอก.											
	- ขุดดินรื้อมกกลับดินหลังท่อ		-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
	- ขนาด ๓ก. - 0.40x1.00 ม.(พร้อมยาแนวรอยต่อ)		-	เมตร	-	-	-	-	1.3642	-	-	
	วางท่อท่อ จำนวน.....จุด		-		-	-	-	-	-	-	-	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ		-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
	- ทราบายาบรองพื้นท่อ		-	ลบ.ม.	-	-	-	-	1.3642	-	-	
5	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุดและ ป้ายชั่วคราว จำนวน 2 ชุด		1.00	Ls.	4,000.00	-	4,000.00	4,000.00	1.0000	4,000.00	4,000.00	
	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน							742,172.36	บาท		1,011,012.15	บาท

คิดเพียง

บาท

(หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสิบสองบาทสิบห้าสตางค์)

0.417 กม.

2,424,489.58 บาท

60 วัน

- ผิวทาง Prime Coat , Tack ใช้สูตร $K 3.1 = 0.30 + 0.40 \cdot At / Ao + 0.20 \cdot Et / Eo + 0.10 \cdot Fv / Fo$ - ผิวทาง Asphaltic Concrete ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10 \cdot Mt / Mo + 0.40 \cdot At / Ao + 0.10 \cdot Et / Eo + 0.10 \cdot Fv / Fo$

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง เลขที่ 989/2567 ลงวันที่ 31 ตุลาคม พ.ศ. 2567

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขาฯ

(นางสาวลักขมี เป็กสีโส)

(นายกลยุทธ ศิริวัฒนเมธานนท์)

(นายจามร ชนเนียม)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน